不動産買付証明書

平成	 	 年	  月	  日
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 御中

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 〈買主〉
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 氏名
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 住所
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 TEL

今般、下記表示不動産を下記条件にて購入したく、本書をもちましてお願い申し上げます。

記

１．購入価格
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 総額	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 円（税込）

２．その他条件
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ローン特約	 	 	 あり	 	 	 なし

３．不動産の表示

	 土地
	 〈所	 	 在〉
	 〈地積合計〉	 	 	 	 	 	 	 	 平米（	 	 	 	 	 坪）

	 建物
	 〈所	 	 在〉
	 〈地積合計〉	 	 	 	 	 	 	 	 平米（	 	 	 	 	 坪）

以上